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Ejendals med store fremganger i Norge

Ejendals produkter gjør stor suksess på det norske markedet. Salgsresultatene gjør at
det er mulig med en større satsing. Som en start  har Ejendals ansatt to nye selgere, for å
ta hånd om den økende kundemassen.

– Det er veldig tillfredstillende at veksten går over all forventning på det norske markedet.
For å møte den økende etterspørselen for våre produkter har vi ansatt to nye selgere. Dette for
å ivareta det økende behovet for suport, og å opprettholde et høyt servicenivå i hele Norge,
sier Ejendals norske salgssjef Bjørn Tiberg Pettersen.

Ejendals har vært på det norske markedet siden 2004 og resultatene har ikke latt vente på seg.
Det store gjennombruddet kom  med det prestigefulle oppdraget til Posten Norge som
Ejendals tok hjem i en stor internasjonal anbudsrunde.

Etter nyansettelsene kommer det norske salgsteamet til å bestå av tre personer. Salgssjefen
Bjørn Tiberg Pettersen og de nye medarbeiderne Conrad Rabben Johansen og Ronald
Valvatne.

Conrad Rabben Johansen, som kommer fra stillingen som regionsjef i Hjem Is, kommer til å
ha salgsansvar for Trønderlag og Nordnorge.

Ronald Valvatne, med erfaring av salg til konsument og business to business i medisinteknisk
bransje. Ronald får salgsansvaret for Vestlandet.

I tilegg til å ha Norgesansvaret kommer Bjørn Tiberg Pettersen til å ha salgsdisrtikt på
Sør og Østlandet.

Ejendals er et familieeid firma innenfor personlig verneutstyr, med hovedkontor i
Leksand i Sverige. Ejendals er en av Europas største leverandører av arbeidshansker og
vernesko for yrkesfolk. Ejendals er et av Sverige ledende entrepenørfirmaer, bland annet
selger man verneutstyr til samtlige svenske børsnoterte industriforetak.

I dag omsetter man for over 500 mill og har ca 100 ansatte. Målsettningen er å ekspandere
og øke omsettningen til 1 m.ard i 2010. Ekspansjonen skal skje på nye markeder men også
gjennom en satsing på konsumentmarkedet.

For ytterlig informasjon, kontakt vvd Samuel Enqvist, tlf +46 706 360 006
e-mail: samuel.enqvist@ejendals.se
Se også på Ejendals hjemmeside: www.ejendals.com


